PREISE

Nadja Stockmar Friseure

Damen			
waschen- schneiden- föhnen	kurz	30min	44€
	mittel	45min	60€
	lang	60min	76€
Trockenschnitt		20min	28€
Ponv schneiden			10€

i di be			
Ansatz	bis max.1,5 cm	40g Farbe	 45€
Konturin	ig/ Faceframing	15min	25€
Neufärb	ung	kurz	50€
		mittel	ab 55€
		lang	ab 65€
Foliensti	rähnen	45min	60€

Balayage

Farhe

inkl. Technik, Glossing mit Versiegelung, Schnitt & Styling

Paket kurz	bis Kinnlänge	195€
Paket mittel	bis Schulterlänge	235€
Paket lang	ab Schulterlänge	285€

Kosmetik	
Augenbrauen zupfen	10€
Augenbrauen färben	6€
Wimpern färben	7€
Paket " der perfekte Augenblick"	20€



PREISE

Nadja Stockmar Friseure

Haarverdichtung/verlängerung

Haarverdichtung mit Simplie- Tressen ab 400€

Haarverlängerung mit Simplie- Tressen ab 700€

Beratungstermin kostenlos

Simplie- Tressen liften je Reihe 25€

Herren

Haarschnitt trocken 27€
Haarschnitt inkl. waschen 34€
Maschinenschnitt 22€
Augenbrauenkorrektur 8€

Bartschnitt 12€

Naturtonveredelung 30€

Kinder bis 12 Jahre

Trockenschnitt Junge 15min 20€

Trockenschnitt Mädchen 20min 24€



